[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «23» сентября  2015 года                                                                  № 1
Об избрании секретаря заседания Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
          Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Избрать секретарем  заседания Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Чурбакову Р.В.
Председательствующий                                         Иванов В.И